
Vilniaus lopšelio−darželio „Atžalėlės‟ 

direktoriaus 2024 m. birželio 10 d. 

įsakymo Nr. V-52 

Priedas Nr. 12 

 

 

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNO FUNKCIJŲ VYKDYMO TIKSLU 

 

Vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 

dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 13 ir 14 straipsniais, 

informuojame, jog: 

1. Duomenų valdytojas – Vilniaus lopšelis – darželis „Atžalėlės“, juridinio asmens kodas 190019122, 

buveinės adresas Antakalnio g. 74, 10206 Vilnius, tel. Nr. (8 5) 234 1580, el. p. rastine@atzaleles.vilnius.lm.lt.  

2. Duomenų apsaugos pareigūnas – MB „Veiklos sprendimai“, el. paštas jurate@veiklos-sprendimai.lt, 

tel. +370 61206177. Jeigu kreipiatės duomenų valdytojo adresu – laišką adresuokite duomenų apsaugos 

pareigūnui. 

3. Duomenų tvarkymo tikslai ir tvarkomų duomenų apimtis: 

3.1. Duomenų apsaugos pareigūno funkcijų vykdymo tikslu, įskaitant duomenų subjektų prašymų 

nagrinėjimą, asmens duomenų saugumo pažeidimų vertinimą: 

vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas (pavyzdžiui, kai prašymas pasirašomas elektroniniu parašu, jei 

taikoma), asmens dokumento kopija (kai prašymas teikiamas paštu); 

telefono ryšio numeris ir (ar) elektroninio pašto adresas ir (ar) korespondencijos adresas ir (ar) elektroninės 

siuntos pristatymo dėžutės adresas;  

prašymo (pranešimo) pateikimo įstaigai faktas, data, laikas (kai taikoma), prašymo (pranešimo) turinys (ir 

jame ar jo prieduose esantys asmens duomenys), atsakymo į prašymą (pranešimą) faktas, data, laikas (kai 

taikoma); 

atstovo vardas, pavardė (pavadinimas), gimimo data arba asmens kodas (įmonės kodas), atstovavimo faktą 

patvirtinančio dokumento kopija; 

Susirašinėjimas (kai iš jo galima identifikuoti fizinį asmenį), darbovietė, pareigos, parašas, kt. 

Teisinis pagrindas:  

Reglamento 6 str. 1 d. (c) p. (vykdyti Lietuvos 

Respublikos įstatymuose nustatytas teisines 

prievoles), 

Reglamento 12, 15 - 21 str., 33 str. 5 d., 34 str., 

38 str. 4 d., 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo 11 str. 1 d. 

Duomenų gavėjai: 

Valstybės institucijos, kurios pateikė prašymą ar kitą 

kreipimąsi, 

valstybės institucijos, kompetentingos nagrinėti 

kreipimąsi (kai duomenų valdytojas nekompetentingas 

nagrinėti), 

valstybės institucijos, kurios kreipimesi nurodytos kaip 

papildomi adresatai ar su kuriomis susijęs kreipimasis. 

Teisės aktų nustatyta tvarka asmens duomenys gali būti 

perduoti teisėsaugos, teisminėms ar ikiteisminėms 

institucijoms dėl jų atliekamų tyrimų. 

Saugojimo terminai:  
Prašymų dėl duomenų subjektų teisių įgyvendinimo nagrinėjimo dokumentai - 1 metus nuo atsakymo 

išsiuntimo; 

Pranešimai apie galimai įvykusį asmens duomenų saugumo pažeidimą ir pranešimo nagrinėjimo 

dokumentai - 5 metai; 

Asmens duomenų saugumo pažeidimų registravimo žurnalas - 3 metai nuo paskutinio įrašo žurnale 

padarymo; 

kiti asmens duomenys - Lietuvos Respublikos archyvų įstatymo ir vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka*. 

4. Mes taip pat naudojamės trečiųjų asmenų teikiamomis paslaugomis (pavyzdžiui, duomenų apsaugos 

pareigūno, belaidžio interneto ryšio administravimo, trečiųjų asmenų suteikiamais serveriais, teikiamomis 

tinklapio dizaino ar administravimo paslaugomis), kurių tinkamam suteikimui gali būti būtina suteikti prieigą 

prie mūsų tvarkomų fizinio asmens duomenų. 

mailto:rastine@atzaleles.vilnius.lm.lt


5. Duomenų šaltinis – duomenų subjektas arba jo atstovas. 

6. Turite šias teises: gauti informaciją apie savo asmens duomenų tvarkymą; susipažinti su savo asmens 

duomenimis; atšaukti savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis; prašyti ištaisyti netikslius, papildyti 

neišsamius asmens duomenis; prašyti ištrinti (teisė „būti pamirštam“) asmens duomenis, jei tai galima pagrįsti 

viena iš priežasčių, numatytų Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 17 straipsnio 1 dalyje; prašyti apriboti 

savo asmens duomenų tvarkymą, kai taikomas vienas iš atvejų, numatytų Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento 18 straipsnio 1 dalyje; prašyti perkelti asmens duomenis; nesutikti su asmens duomenų tvarkymu.  

Šias teises galite įgyvendinti teisės aktų nustatyta tvarka. Informacija apie asmens teisių įgyvendinimo 

tvarką skelbiama duomenų valdytojo interneto svetainės skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. Iškilus 

klausimams dėl duomenų subjektų teisių įgyvendinimo, maloniai prašome kreiptis į duomenų apsaugos 

pareigūną 2 punkte nurodytais kontaktais. 

7. Jūsų duomenys nebus naudojami automatizuotiems sprendimams priimti Jūsų atžvilgiu, įskaitant 

profiliavimą. 

8. Visą aktualią informaciją apie asmens duomenų tvarkymą galite rasti duomenų valdytojo tinklapio 

skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 

9. Jeigu Jūs manote, kad Jūsų duomenis mes tvarkome pažeisdami duomenų apsaugos teisės aktų 

reikalavimus, mes visuomet pirmiausia prašome kreiptis tiesiogiai į mus. Jeigu Jūsų netenkins mūsų siūlomas 

problemos išsprendimo būdas arba, Jūsų nuomone, mes nesiimsime pagal Jūsų prašymą būtinų veiksmų, Jūs 

turėsite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius; 

tel. (8 5) 212 7532; el. paštas: ada@ada.lt).  

 

 


	Vilniaus lopšelio−darželio „Atžalėlės‟ direktoriaus 2024 m. birželio 10 d. įsakymo Nr. V-52
	Priedas Nr. 12

